2025/12/06 10:30 1/1

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2009/11/11
主旨：網域名稱註冊系統(ddns)進行更新，暫停登入兩個小時（2009/11/17）

說明：

網域名稱註冊系統(ddns.net.nthu.edu.tw)將於11月17日 08:00 - 10:00 進行系統更新（含設備及 IP 位1.
址更換），更新期間暫停各單位管理者登入，本組將儘可能提前完成，不便之處，敬請見諒。
考量系統安全，減少被攻擊機會，更新後本註冊系統僅限由本校 IP 登入，管理者若在校外欲登入本2.
系統，可使用TWAREN SSL-VPN 服務取得本校 IP 後再登入。

–
計算機與通訊中心 網路系統組 敬上

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20091111_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/sslvpn:info
https://net.nthu.edu.tw/netsys/sslvpn:info
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20091111_01